



<https://www.federation-anarchiste.org>
ifa@federation-anarchiste.org

۲۰۱۸/۲/۱ (۱۳۹۶/۱۱/۱۲)

سهیل عربی آنارشویست را از چنگال دیکتاتوری دینی ایران نجات دهیم!

در ایران، شورش «پابرهنگان»، بدون رهبر و دستور، از روز ۷ دی و به مدت ده روز در ۱۴۲ شهر و ۳۱ استان روی داد.

جوانان، زنان و بینوایان بسیاری در میان شرکت کنندگان بودند که علاوه بر اعتراض به وضعیت اقتصادی خود، علیه اختناق دیکتاتوری دینی حاکم به پا خاستند.

در حالی که جنبش ۱۳۸۸ به انتخاب رئیس جمهوری «اصلاح طلب» امیدوار بود، این بار تمام جناح هایی که قدرت را به دست دارند، زیر ضرب رفتند: «مرگ بر دیکتاتور!» گاهی به خودروهای پلیس، ساختمان های دولتی، مراکز مذهبی و پایگاه های بسیجیان حمله یا به آتش کشیده شدند.

اصلاح طلبان رئیس جمهور حسن روحانی و اصولگرایان «ولی فقیه» علی خامنه ای با سرکوب خشن «اغتشاشگران در محاربه با خدا» به دفاع از رژیم فاسد خود برآمدند و رسماً ۲۱ کشته و هزاران بازداشت شده بر جای گذاشتند.

گروه های آنارشویست همچون «حلقه آزاد تهران» در تظاهرات شرکت داشتند. اما روزنامه نگار آنارشویست سهیل عربی نتوانست مستقیماً در اعتراضات شرکت کند، چرا که از آبان ۱۳۹۲ در اوپن زندانی است. او با ارسال پیام از شورشیان پشتیبانی کرد و خواهان سرنگونی رژیم شد. سهیل را به «تبلیغ علیه دولت»، «ارتداد» و «سب النبی» متهم کرده اند، چرا که عکس هایی از اعتراضات ۱۳۸۸ یا کاریکاتورهایی از خامنه ای در اینترنت منتشر کرد.

دادگاه جنایتکار تهران سهیل را نخست به اعدام محکوم کرد و سپس حکمش به هفت و نیم سال زندان کاهش یافت. سهیل روز ۱ مهر ۱۳۹۶ دست به اعتصاب غذا زد و نوشت: «اینجا بیان حقیقت ممنوع است. اما من یک آنارشویست هستم و برای من ممنوعیت ممنوع است. نگویید خاموش باش که در این گاه سکوت بزرگترین خیانت است. می خواهم صدای تمام آزاداندیشان محبوس باشم: محمد بهشتی لنگرودی، علی شریعتی، یوسف عمادی، آرش صادقی، سودا آغاسر و سایر دوستان در بند ۷.»

سهیل از روز ۴ بهمن بار دیگر، برای همبستگی با دو زندانی سیاسی آتنا دائمی و گلرخ ابراهیمی، در اعتصاب غذاست. زندانیان او را به زندان تهران بزرگ برده اند و با چکمه و باتوم پشت و پاهایش را مجروح کردند و به وی گفتند: «فکر نکن که اینجا اوپن است. اینجا ته دنیا و جهنم است. فکر نکن که اعتصاب غذا کرده ای و صداقت به جایی می رسد.»

فدراسیون آنارشویست [فرانسه] صدای سهیل عربی را شنید و از امکانات خود همچون لوموند لیبرتر [نشریه] و رادیو لیبرتر استفاده می کند تا او و همه زندانیان ایران پشتیبانی شده و آزاد گردند.

فدراسیون آنارشویست